
Zarządzenie Nr VI1/855/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 11 lipca 2018 roku

zmieniające Zarządzenie Nr VII/499/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia
2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Kulce - Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do zawierania umów cywilnoprawnych w imieniu
i na rzecz Gminy Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 i 1000.) i art. 106 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1025 i 1104) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr VII/499/2016 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 30 grudnia 2016 r.
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Bożenie Kulce - Dyrektorowi Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do zawierania umów cywilnoprawnych w imieniu
i na rzecz Gminy Miasto Lubartów po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

,,§ 2a. Pani Bożena Kulka Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie
może ustanowić innego pełnomocnika w osobie Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lubartowie w zakresie określonym w § 1 Zarządzenia w przypadku jej
nieobecności w pracy."

§2

Pozostała część Zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


